Pieza 1 8426411002181 50202203 VinoTinto Pagode Carraovejas 18 de 750 m
H87 21 43 1333 1001638 430 2021-12-06

PRECIO UNIT IMPORTE
2,034.00 4,067.99

650.88

990.00 3,960.01

633.60

CONCEPTO CANTIDAD
0.00 Importe 8,028.00

0.00 Descuentos 0.00

0.00 SubTotal 8,028.00

1,284.48 Impuestos 1,284.48

0.00 Total 9312.48

NUEVE MIL TRESCIENTOS DOCE PESOS 48/100 M.N.

RESUM DE IMPUESTOS
3,960.01

4,067.99

/4 16%

IVA0¾

CONTENIDO

[4(Psz6s

Piezas IEPS 30%
idE2?él3"Pss3%

2021-12-06

ESCRIPCION

Descuento incluido en precio segun convenio

Pieza 1 8436014252654 50202203 Vino TintoAlion 17 de 0750 m